TERMINARZ KONSULTACJI ROK AKADEMICKI 2025/2025 SEMESTR LETNI
KATEDRA PRAWA KONSTYTUCYJNEGO | NAUK O POLITYCE

LP
Pokdj Termin (dzief, godzina) KONSULTACJI Termin Dane kontaktowe prowadzacego
Nazwisko, imie, tytul/stopien w sem. letni Seminarium
90 min pracownicy etatowi, (45 min %% etatu)
45 min. umowy cywilnoprawne
1 | Katarzyna Glabicka- Auleytner, prof. dr | 302a Sroda 9.45-11.15 Poniedziatek | k.auleytner@urad.edu.pl
hab. -kierownik 12.00-14.00
2 | Stawomir Patyra, dr hab. prof. URad. 145 Piagtek 14.00-15.30 Piatek 15.30- | s.patyra@urad.edu.pl
17.00
3 | Jolanta Borek-Roczniak, dr inz. 302 Wtorek 17.00-18.00 j.borek@urad.edu.pl
4 | Adam Tokarski, dr 145 Sroda 16.00 - 17.30 Piatek 16.00 - | a.tokarski@urad.edu.pl
17.30
5 | Marek Wikinski, dr 302 Czwartek 8:45-10:15 m.wikinski@urad.edu.pl
6 Matgorzata Lotko, dr hab. prof. URad 302 wtorek 10.15-11.45 poniedziatek m.lotko@urad.edu.pl

10.15-11.45




